平成 年 「|

あわら市教育委員会 様

申請者 住 所

団体名

氏  名

電  話

小中学校利用許可 申請書

下記のとおりあわら市小中学校を利用したいので許可くださるよう申請します.

利 用 施 設 (屋 内・屋外)運動場 。その他 (

附属の設備

利 用 日 時

平成  年  月  日 (  曜 日)

時 分 ～ 時 分 (時 間 )

※利用日が複数日の場合、余白に記入するか、日程表を添付してくださいっ

利 用 目 的

利 用 者 数

市内在住者又は市内事業所に勤務する者

大人   名  中学生以下   名

市外在住者

大人   名  中学生以下   名

,            計   名

利 用 責 任 者

(申 請者 と異なる

場合は記入 )

1.申請受付は利用 日の前月から受け付けます。

2.利用 日は lヶ 月単位 とします。

(月 をまたぐ場合、 2枚に分けてください。)

3.利用 日の 3日 前までに利用する学校へ提出してください

学校長承認印